CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 494/CP-QHQT
V/v dự án Luật du lịch vận động ODA Tây Ban Nha
	Hà Nội, ngày 12 tháng 4 năm 2004

	Kính gửi:

	- Tổng cục Du lịch,
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
- Bộ Tài chính,
- Bộ Ngoại giao.

Xét đề nghị của Tổng cục Du lịch (công văn số 131/TCDL- KHTC/PT ngày 12 tháng 02 năm 2004) và ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 1483 BKH/KTĐN ngày 17 tháng 3 năm 2004), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

- Đồng ý về nguyên tắc đưa dự án “Hỗ trợ xây dựng Luật Du lịch” vào danh mục dự án kêu gọi nguồn tài trợ không hoàn lại của Chính phủ Tây Ban Nha.

- Tổng cục Du lịch chịu trách nhiệm lập kế hoạch và bố trí đầy đủ vốn đối ứng cho dự án theo quy định hiện hành.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
PHÓ THỦ TƯỚNG

Vũ Khoan